
13.10.2018 2 Bilsdorf 0 : 2 Püttlingen

4 Bliesen 2 : 0 Hasborn-Dautw.

4 St.Ingbert 2 : 0 Urexweiler

1 Perl 0 : 2 Dörsdorf

27.10.2018 3 Püttlingen 2 : 0 Bliesen

2 Hasborn-Dautw. 0 : 2 St.Ingbert

4 Urexweiler 2 : 0 Perl

3 Dörsdorf 2 : 0 Bilsdorf

10.11.2018 0 Perl 0 : 2 Püttlingen

4 Bilsdorf 2 : 0 Hasborn-Dautw.

0 Bliesen 0 : 2 Urexweiler

0 St.Ingbert 0 : 2 Dörsdorf

24.11.2018 3 Hasborn-Dautw. 2 : 0 Perl

2 Urexweiler 0 : 2 Bilsdorf

3 Püttlingen 2 : 0 St.Ingbert

3 Dörsdorf 2 : 0 Bliesen

08.12.2018 2 Bilsdorf 0 : 2 Bliesen

4 St.Ingbert 2 : 0 Perl

5 Püttlingen 2 : 0 Hasborn-Dautw.

1 Urexweiler 0 : 2 Dörsdorf

22.12.2018 3 Bliesen 2 : 0 St.Ingbert

1 Perl 0 : 2 Bilsdorf

0 Hasborn-Dautw. 0 : 2 Urexweiler

1 Dörsdorf 0 : 2 Püttlingen

12.01.2019 3 St.Ingbert 2 : 0 Bilsdorf

5 Bliesen 2 : 0 Perl

0 Urexweiler 0 : 2 Püttlingen

5 Dörsdorf 2 : 0 Hasborn-Dautw.

Bemerkung RKO:

Bei dem 7. RK Bliesen gegen Perl 379 +2

ist Perl nicht angetreten und bei dem RK 379

Dörsdorf gegen Hasborn-Dautw. ist ein Schütze 373

von Hasborn-Dautw.nicht angetreten. 372

Es wird nach Regel 2.5 der Ausschreibung 371

Liga Luftgewehr/Luftpistole verfahren. 367 +3

367

Platz Verein Wettkämpfe              Punkte Einzel

1 Püttlingen 7 14 : 0 28

2 Dörsdorf 7 12 : 2 25

3 Bliesen 7 8 : 6 19

4 St.Ingbert 7 8 : 6 18

5 Bilsdorf 7 6 : 8 19

6 Urexweiler 7 6 : 8 18

7 Hasborn-Dautw. 7 2 : 12 7

8 Perl 7 0 : 14 6

Weber Silvian Püttlingen

Nosbüsch Armin Püttlingen

Wünsche Stefan St.Ingbert

Luck Gerhard St.Ingbert

Püttlingen

Bote Dennis Püttlingen

Romang Claire Püttlingen

Roth Sebastian

Luftpistole 

Landesmeister 

Püttlingen

Einzel Pkt.

2

4

2

0

0

Einzel Pkt. Mannsch.Pkt.

1

0

2018/2019

5

Ergebnisse

3

1

1

4

2

3

Landesliga

Luftpistole

3

2

2

3

1

5

1

5

5

2

4

2

4

5

Beste Einzelschützen 7. Match



Vorrunde: d.V. d.V. Rückrunde:

13.10.2018 -63 1388 : 1419 Reinheim : Wiebelskirchen 1386 : 1418 63 22.12.2018

91 1422 : 1355 Petite Rosselle 1 : Lautzkirchen 1412 : 1388 -91 

30 1421 : 1402 Dorf im Warndt 1 : St.Arnual 1418 : 1407 -30 

   

27.10.2018 18 1399 : 1396 Dorf im Warndt 1 : Reinheim 1412 : 1397 -18 12.01.2019

81 1440 : 1420 Wiebelskirchen : Petite Rosselle 1 1466 : 1405 -81 

-6 1453 : 1426 Lautzkirchen : St.Arnual 1400 : 1433 6

   

10.11.2018 6 1423 : 1399 Petite Rosselle 1 : Reinheim 1402 : 1420 -6 26.01.2019

-61 1417 : 1455 St.Arnual : Wiebelskirchen 1425 : 1448 61

-59 1322 : 1413 Lautzkirchen : Dorf im Warndt 1 1434 : 1402 59

   

24.11.2018 -23 1408 : 1411 Reinheim : Lautzkirchen 1426 : 1446 23 09.02.2019

27 1460 : 1428 Wiebelskirchen : Dorf im Warndt 1 1448 : 1453 -27 

44 1422 : 1399 Petite Rosselle 1 : St.Arnual 1437 : 1416 -44 

   

08.12.2018 39 1418 : 1408 St.Arnual : Reinheim 1423 : 1394 -39 23.02.2019

330 1458 : 1069 Lautzkirchen : Wiebelskirchen 1400 : 1459 -330 

-5 1421 : 1421 Dorf im Warndt 1 : Petite Rosselle 1 1414 : 1419 5

  

 376 +3  

 376   

  373

 

  

 

 

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Wiebelskirchen 10 14082 16 : 4

2. Petite Rosselle 1 10 14183 13 : 7 +5

3. Dorf im Warndt 1 10 14181 13 : 7

4. Lautzkirchen 10 14067 10 : 10  

5. St.Arnual 10 14166 6 : 14

6. Reinheim 10 14022 2 : 18

 

 

Beste Schützen 10. RK

ErgebnisErgebnis Paarungen

Lautzkirchen

Schu Uwe Wiebelskirchen

Ecker Stefan Wiebelskirchen

Terminplan/Zwischenergebnisse          

Oberliga Ost                           

Luftpistole                            

2018 - 2019

Bach Markus

Tabelle

Meister 18/19

Wiebelskirchen

Bemerkung:



d.V. d.V. Rückrunde:

13.10.2018 0 1402 : 1402 Schaffhausen 1 : Eiweiler 2 1430 : 1430 0 22.12.2018

73 1441 : 1387 Oberlinxweiler : Ittersdorf 1429 : 1410 -73 

-5 1420 : 1422 Fraulautern : Alsweiler 1427 : 1430 5

 

27.10.2018 -8 1446 : 1433 Fraulautern : Schaffhausen 1 1417 : 1438 8 12.01.2019

-58 1402 : 1433 Eiweiler 2 : Oberlinxweiler 1398 : 1425 58

-402 1425 : 1425 Ittersdorf : Alsweiler 1018 : 1420 402  

  

10.11.2018 51 1460 : 1425 Oberlinxweiler : Schaffhausen 1 1428 : 1412 -51 26.01.2019

13 1430 : 1440 Alsweiler : Eiweiler 2 1442 : 1419 -13 

-46 1419 : 1422 Ittersdorf : Fraulautern 1387 1430 46

  

24.11.2018 75 1442 : 1412 Schaffhausen 1 : Ittersdorf 1445 : 1400 -75 09.02.2019

-11 1426 : 1441 Eiweiler 2 : Fraulautern 1420 : 1416 11

23 1442 : 1424 Oberlinxweiler : Alsweiler 1442 : 1437 -23 

  

08.12.2018 31 1426 : 1418 Alsweiler : Schaffhausen 1 1445 : 1422 -31 23.02.2019

-26 1411 : 1404 Ittersdorf : Eiweiler 2 1382 : 1415 26

39 1443 : 1420 Fraulautern : Oberlinxweiler 1439 : 1423 -39 

 

   

 

 

 

   

 Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Oberlinxweiler 10 14343 16 : 4

2. Alsweiler 10 14301 13 : 7

Bemerkung: 3. Fraulautern 10 14301 12 : 8

4. Schaffhausen 1 10 14267 8 : 12

5. Eiweiler 2 10 14156 8 : 12

6. Ittersdorf 10 13651 3 : 17

Platz 4 und Platz 5

Eiweiler 2 verzichtet auf den 

Stichkampf 

Paarungen

Terminplan/Zwischenergebnisse          

Oberliga West                          

Luftpistole                             

2018 - 2019

Ergebnis Ergebnis

371Schott Stefan

Tabelle

Oberlinxweiler

Schwarm Andreas

Schaffhausen 1

Meister 18/19

Kurek Anja Oberlinxweiler 379

Beste Schützen 10. RK

Ittersdorf 373



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2018 34 1391 : 1396 Homburg : Bruchhof 1421 : 1382 -34 22.12.2018

-25 1367 : 1379 St.Ingbert 2 : Erbach 1411 : 1424 25

5 1402 : 1391 Ballweiler : Websweiler 1395 : 1401 -5 

 

27.10.2018 -102 1393 : 1410 Ballweiler : Homburg 1356 : 1441 102 12.01.2019

13 1384 : 1376 Bruchhof : St.Ingbert 2 1364 : 1359 -13 

-7 1409 : 1398 Erbach : Websweiler 1390 : 1408 7

 

10.11.2018 -107 1361 : 1410 St.Ingbert 2 : Homburg 1357 : 1415 107 26.01.2019

45 1394 : 1381 Websweiler : Bruchhof 1410 : 1378 -45 

14 1405 : 1416 Erbach : Ballweiler 1413 : 1388 -14 

 

24.11.2018 69 1357 : 1373 Homburg : Erbach 1442 : 1357 -69 09.02.2019

-13 1402 : 1386 Bruchhof : Ballweiler 1377 : 1406 13

 -82 1340 : 1379 St.Ingbert 2 : Websweiler 1375 : 1418 82

 

08.12.2018 -58 1419 : 1417 Websweiler : Homburg 1380 : 1440 58 23.02.2019

14 1408 : 1392 Erbach : Bruchhof 1404 : 1406 -14 

410 1398 : 1027 Ballweiler : St.Ingbert 2 1397 : 1358 -410 

     

    

 

 

  

 

 

  

  

      

        

         

 

 

Platz Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Homburg 10 14144 14 : 6 +58

2. Websweiler 10 13998 14 : 6  

3. Erbach 10 13962 12 : 8

4. Ballweiler 10 13937 10 : 10 +13

5. Bruchhof 10 13862 10 : 10

6. St.Ingbert 2 10 13331 0 : 20

370

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost
2018- 2019

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

Maske Wolfgang

Braun Christian Ballweiler

Bruchhof

10. Rundenkampf

369

378

Meister 18/19

Beste Einzelschützen

Ergebnis

Tabelle

Mann Matthias Homburg

Homburg



Vorrunde: Rückrunde:

   

13.10.2018 39 1405 : 1387 Petite Rosselle 2 : Quierschied 1431 : 1410 -39 22.12.2018

25 1369 : 1367 Sulzbach : Forbach 1 1412 : 1389 -25 

-68 1353 : 1383 Ludweiler : Emmersweiler 1357 : 1395 68

  

27.10.2018 -82 1360 : 1404 Ludweiler : Petite Rosselle 2 1388 : 1426 82 12.01.2019

25 1399 : 1375 Quierschied : Sulzbach 1404 : 1403 -25 

-61 1371 : 1403 Forbach 1 : Emmersweiler 1381 : 1410 61

   

10.11.2018 -40 1401 : 1429 Sulzbach : Petite Rosselle 2 1412 : 1424 40 26.01.2019

5 1386 : 1421 Emmersweiler : Quierschied 1390 : 1350 -5 

-40 1358 : 1373 Forbach 1 : Ludweiler 1371 : 1396 40

   

24.11.2018 70 1414 : 1360 Petite Rosselle 2 : Forbach 1 1421 : 1405 -70 09.02.2019

72 1417 : 1331 Quierschied : Ludweiler 1372 : 1386 -72 

 -330 1043 : 1374 Sulzbach : Emmersweiler 1393 : 1392 330

   

08.12.2018 -54 1393 : 1399 Emmersweiler : Petite Rosselle 2 1400 : 1448 54 23.02.2019

-46 1397 : 1423 Forbach 1 : Quierschied 1372 : 1392 46

332 1355 : 1370 Ludweiler : Sulzbach 1390 : 1043 -332 

  

   

 

  

 

 

 

 

  

       

          

        

   

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Petite Rosselle 2 10 14201 20 : 0

2. Emmersweiler 10 13926 12 : 8 +5

3. Quierschied 10 13975 12 : 8

4. Ludweiler 10 13689 8 : 12 +332

5. Sulzbach 10 13221 8 : 12

6. Forbach 1 10 13771 0 : 20

 

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Sued
2018- 2019

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

374

Emmersweiler

Petite Rosselle 2Simon Frédéric 370

Ergebnis

Forbach 1

Paarungen Ergebnis

10. Rundenkampf

direkter 

Vergleich

Tabelle

Lohleit Christophe

375Scholz Justus

Meister 18/19

Petite Rosselle 2



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2018 44 1422 : 1407 Reidelbach : Hofeld-Mauschbach 1426 : 1397 -44 22.12.2018

-21 1403 : 1419 Otzenhausen : Eiweiler 1 1399 : 1404 21

 169 1436 : 1345 Marpingen : Illingen 1 1463 : 1385 -169 

   

27.10.2018 39 1426 : 1407 Marpingen : Reidelbach 1431 : 1411 -39 12.01.2019

79 1433 : 1365 Hofeld-Mauschbach : Otzenhausen 1413 : 1402 -79 

68 1427 : 1376 Eiweiler 1 : Illingen 1 1409 : 1392 -68 

   

10.11.2018 39 1432 : 1405 Otzenhausen : Reidelbach 1387 : 1375 -39 26.01.2019

-54 1395 : 1407 Illingen 1 : Hofeld-Mauschbach 1383 : 1425 54

-99 1376 : 1430 Eiweiler 1 : Marpingen 1412 : 1457 99  

   

24.11.2018 28 1374 : 1357 Reidelbach : Eiweiler 1 1421 : 1410 -28 09.02.2019

4 1421 : 1424 Hofeld-Mauschbach : Marpingen 1446 : 1439 -4 

92 1417 : 1363 Otzenhausen : Illingen 1 1431 : 1393 -92 

  

08.12.2018 0 1406 : 1398 Illingen 1 : Reidelbach 1412 : 1420 0 23.02.2019

82 1408 : 1321 Eiweiler 1 : Hofeld-Mauschbach 1412 : 1417 -82 

79 1442 : 1399 Marpingen : Otzenhausen 1437 : 1401 -79  

    

 

+2  

  

  

 

 

 

       

         

       

 

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

1. Marpingen 10 14385 18 : 2

2. Hofeld-Mauschbach 10 14087 12 : 8  

3. Reidelbach 10 14059 10 : 10 +28

4. Eiweiler 1 10 14034 10 : 10

5. Otzenhausen 10 14036 8 : 12

6. Illingen 1 10 13850 2 : 18  

Ergebnis

Reidelbach

Terminplan/Zwischenergebnisse

Ergebnis

10. Rundenkampf

369

direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Regionalliga Nord
2018- 2019

Lehnen Frank

Huwer Hanno

369

Beste Einzelschützen

Tabelle   

367

Marpingen

Hofeld-MauschbachWagner-Pyka Nadine

Marpingen

Meister 18/19

 

 



  

Vorrunde:
direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich Rückrunde:

13.10.2018 -53 1407 : 1418 Weiten : Dieffeln 1 1419 : 1461 53 22.12.2018

22 1416 : 1393 Diefflen 2 : Beckingen 1406 : 1407 -22 

-8 1440 : 1424 Creutzwald : Hülzweiler 1405 : 1429 8

  

27.10.2018 -13 1421 : 1434 Creutzwald : Weiten 1431 : 1431 13 12.01.2019

8 1452 : 1438 Dieffeln 1 : Diefflen 2 1429 : 1435 -8 

-40 1433 : 1433 Beckingen : Hülzweiler 1403 : 1443 40  

  

10.11.2018 18 1428 : 1419 Diefflen 2 : Weiten 1433 : 1424 -18 26.01.2019

7 1438 : 1416 Hülzweiler : Dieffeln 1 1436 : 1451 -7 

-51 1429 : 1439 Beckingen : Creutzwald 1394 : 1435 51

  

24.11.2018 -25 1435 : 1417 Weiten : Beckingen 1414 : 1457 25 09.02.2019

45 1448 : 1413 Dieffeln 1 : Creutzwald 1439 : 1429 -45 

0 1426 : 1409 Diefflen 2 : Hülzweiler 1414 : 1431 0

  

08.12.2018 -5 1415 : 1428 Hülzweiler : Weiten 1436 : 1428 5 23.02.2019

-10 1422 : 1440 Beckingen : Dieffeln 1 1432 : 1424 10

29 1437 : 1405 Creutzwald : Diefflen 2 1432 : 1435 -29 

 

 

Hülzweiler  

Weiten  

Dieffeln 1   

  

    

        

     

    

     

  

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

Dieffeln 1 10 14378 14 : 6

Diefflen 2 10 14236 12 : 8

Hülzweiler 10 14294 11 : 9

Creutzwald 10 14282 9 : 11

Beckingen 10 14187 7 : 13 +25

Weiten 10 14239 7 : 136.

Meister 18/19

Tabelle 

Terminplan/Zwischenergebnisse

1.

2.

3.

4.

5.

Berendes Torsten 368

ErgebnisPaarungen

Regionalliga West

Fraceck Tim

2018- 2019

Ergebnis

373

374

 

 

Beste Einzelschützen

Dieffeln 1

10. Rundenkampf

Schwinn Silke



Vorrunde: Rückrunde:

   

13.10.2018 -35 1348 : 1354 Fürth : Ensheim 1349 : 1378 35 22.12.2018

 -175 1330 : 1379 St.Ingbert 3 : Bexbach 1292 : 1418 175

 -53 1341 : 1358 Neunkirchen : Höchen 1345 : 1381 53  

 

27.10.2018 37 1387 : 1355 Neunkirchen : Fürth 1351 : 1346 -37 12.01.2019

-6 1351 : 1357 Ensheim : St.Ingbert 3 1362 : 1362 6

70 1381 : 1342 Bexbach : Höchen 1400 : 1369 -70 

 

10.11.2018 -49 1336 : 1366 St.Ingbert 3 : Fürth 1342 : 1361 49 26.01.2019

11 1367 : 1367 Höchen : Ensheim 1375 : 1364 -11 

23 1389 : 1372 Bexbach : Neunkirchen 1380 : 1374 -23 

 

24.11.2018 -26 1359 : 1394 Fürth : Bexbach 1393 : 1384 26 09.02.2019

-25 1344 : 1363 Ensheim : Neunkirchen 1347 : 1353 25

-128 1342 : 1396 St.Ingbert 3 : Höchen 1307 : 1381 128

 

08.12.2018 -25 1356 : 1364 Höchen : Fürth 1344 : 1361 25 23.02.2019

99 1375 : 1352 Bexbach : Ensheim 1405 : 1329 -99 

38 1352 : 1324 Neunkirchen : St.Ingbert 3 1383 : 1373 -38 

 

   

Fürth 357   

  Höchen 356   

   Bexbach 356   

     

 

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Bexbach 10 13905 18 : 2

2. Neunkirchen 10 13621 12 : 8

3. Höchen 10 13669 11 : 9

4. Fürth 10 13602 10 : 10

5. Ensheim 10 13548 6 : 14

6. St.Ingbert 3 10 13365 3 : 17  

Bemerkung

Tabelle

10. Rundenkampf

Steffens Andreas

Meister 18/19

Schmidt Jürgen

Bexbach

Beste Einzelschützen

Mai Mario

Ergebnis

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

Luftpistole 
2018 -  2019

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich



     

Vorrunde: Rückrunde:

13.10.2018 22 1358 : 1362 Friedrichtsthal 2 : Dorf im Warndt 2 1402 : 1376 -22 22.12.2018

-13 1378 : 1389 Forbach 2 : Altenkessel 1387 : 1389 13

390 1380 : 1340 Friedrichtsthal 1 : Dorf im Warndt 3 1400 : 1050 -390 

   

27.10.2018 -49 1348 : 1388 Friedrichtsthal 1 : Friedrichtsthal 2 1375 : 1384 49 12.01.2019

-18 1383 : 1359 Dorf im Warndt 2 : Forbach 2 1352 : 1394 18

76 1363 : 1332 Altenkessel : Dorf im Warndt 3 1343 : 1298 -76 

   

10.11.2018 -27 1383 : 1414 Forbach 2 : Friedrichtsthal 2 1370 : 1366 27 26.01.2019

28 1338 : 1322 Dorf im Warndt 3 : Dorf im Warndt 2 1373 : 1361 -28 

44 1369 : 1339 Altenkessel : Friedrichtsthal 1 1374 : 1360 -44 

   

24.11.2018 110 1397 : 1338 Friedrichtsthal 2 : Altenkessel 1393 : 1342 -110 09.02.2019

11 1351 : 1354 Dorf im Warndt 2 : Friedrichtsthal 1 1364 : 1350 -11 

3 1356 : 1349 Forbach 2 : Dorf im Warndt 3 1362 : 1366 -3 

   

08.12.2018 -94 1344 : 1395 Dorf im Warndt 3 : Friedrichtsthal 2 1346 : 1389 94 23.02.2019

17 1355 : 1374 Altenkessel : Dorf im Warndt 2 1360 : 1324 -17 

 10 1367 : 1377 Friedrichtsthal 1 : Forbach 2 1376 : 1356 -10  

 

    

  Altenkessel 366   

 Dorf im Warndt 3 365  

 Friedrichthal 1 364   

  

   

  

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Friedrichtsthal 2 10 13886 16 : 4

2. Altenkessel 10 13622 14 : 6

3. Forbach 2 10 13722 8 : 12 +36

4. Dorf im Warndt 2 10 13569 8 : 12 +3

5. Friedrichtsthal 1 10 13649 8 : 12

6. Dorf im Warndt 3 10 13136 6 : 14

Terminplan/Zwischenergebnisse

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2018 -  2019

 Bezirksliga Sued

Meister 18/19

Friedrichtsthal 2

nach RK-Ordnung 12.2

Bemerkung

Plätze 3 bis 5

10. Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Bertolino Marco

Wagner Frank

Tabelle

Schmidt Volker



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2018 -312 1032 : 1326 Humes : Bardenbach 1367 : 1385 312 22.12.2018

129 1415 : 1332 Gehweiler : Hasborn-Dautw. 2 1400 : 1354 -129 

-25 1375 : 1384 Sotzweiler : Urexweiler 2 1370 : 1386 25  

    

27.10.2018 206 1393 : 1232 Sotzweiler : Humes 1401 : 1356 -206 12.01.2019

-50 1402 : 1407 Bardenbach : Gehweiler 1372 : 1417 50

-32 1344 : 1360 Hasborn-Dautw. 2 : Urexweiler 2 1365 : 1381 32

   

10.11.2018 380 1402 : 1067 Gehweiler : Humes 1386 : 1341 -380 26.01.2019

68 1394 : 1362 Urexweiler 2 : Bardenbach 1403 : 1367 -68 

6 1343 : 1359 Hasborn-Dautw. 2 : Sotzweiler 1392 : 1370 -6 

   

24.11.2018 -277 1073 : 1340 Humes : Hasborn-Dautw. 2 1349 : 1359 277 09.02.2019

-14 1379 : 1363 Bardenbach : Sotzweiler 1367 : 1397 14

23 1433 : 1407 Gehweiler : Urexweiler 2 1371 : 1374 -23 

   

08.12.2018 696 1377 : 1080 Urexweiler 2 : Humes 1386 : 987 -696 23.02.2019

-47 1338 : 1368 Hasborn-Dautw. 2 : Bardenbach 1357 : 1374 47

-25 1386 : 1400 Sotzweiler : Gehweiler 1377 : 1388 25

 

Sotzweiler 361  

 Urexweiler 2 360

  Gehweiler 358

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Gehweiler 10 14019 18 : 2 +23

2. Urexweiler 2 10 13852 18 : 2

3. Bardenbach 10 13702 10 : 10

4. Sotzweiler 10 13791 8 : 12

5. Hasborn-Dautw. 2 10 13524 6 : 14

6. Humes 10 11884 0 : 20  

Berwanger Gabi

10. Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Zimmer Volker

Bemerkung

Luftpistole 
2018 -  2019

Meister 18/19

Gehweiler 

Emmerich Heribert

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Bezirksliga Nord



    

Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2018 -10 1383 : 1393 Schmelz : Diefflen 3 1416 : 1416 10 22.12.2018

33 1408 : 1378 Saarlouis : Saarhölzbach 1419 : 1416 -33 

5 1416 : 1414 Rehlingen-Siersb. : Elm 1413 : 1410 -5 

 

27.10.2018 42 1433 : 1398 Rehlingen-Siersb. : Schmelz 1397 : 1390 -42 12.01.2019

14 1410 : 1416 Diefflen 3 : Saarlouis 1402 : 1382 -14 

-81 1386 : 1421 Saarhölzbach : Elm 1381 : 1427 81  

10.11.2018 -31 1394 : 1435 Saarlouis : Schmelz 1429 : 1419 31 26.01.2019

40 1430 : 1374 Elm : Diefflen 3 1421 : 1437 -40 

-87 1380 : 1428 Saarhölzbach : Rehlingen-Siersb. 1387 : 1426 87  

  

24.11.2018 7 1414 : 1406 Schmelz : Saarhölzbach 1418 : 1419 -7 09.02.2019

-45 1393 : 1432 Diefflen 3 : Rehlingen-Siersb. 1401 : 1407 45

-93 1384 : 1435 Saarlouis : Elm 1399 : 1441 93

  

08.12.2018 -8 1424 : 1445 Elm : Schmelz 1430 : 1417 8 23.02.2019

-77 1391 : 1410 Saarhölzbach : Diefflen 3 1355 : 1413 77

-9 1431 : 1417 Rehlingen-Siersb. : Saarlouis 1394 : 1417 9

 

    

Diefflen 3 365 +1  

Schmelz 365 +5  

Saarlouis 365  

  

     

Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Rehlingen-Siersb. 10 14177 18 : 2

2. Elm 10 14253 12 : 8

3. Diefflen 3 10 14049 11 : 9

4. Saarlouis 10 14065 10 : 10

5. Schmelz 10 14135 7 : 13

6. Saarhölzbach 10 13899 2 : 18

Meister 18/19

Bemerkung

Rehlingen-Siersb.

Tabelle

Beste Einzelschützen

10. Rundenkampf Bauerschmidt Mark

Jacoby Rüdiger

Bohdjalian Yervant

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2018 -  2019


